
  UCHWAŁA  nr IV / 18 / 11 
                                                 Rady Miejskiej Żerkowa                     
                                                 z dnia 25 stycznia  2011 r. 
 
 
w sprawie wyboru delegata reprezentującego gminę Żerków w Stowarzyszeniu Gmin 
Powiatów Wielkopolski. 
 
 
                                                 Na podstawie art. 18 ust. 1 w  związku z art. 84 ustawy  
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnego  / Dz. U. z 2001r.  nr 142, poz. 1591 
ze zmianami/ Rada Miejska Żerkowa uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuje się  Pana  Grzegorza Michała Andraszaka  na delegata reprezentującego gminę Żerków  
w Stowarzyszeniu. 
 

§ 2 
 

Powołuje się  Pana  Bogdana Stanisława Bożejewicza na zastępcę delegata reprezentującego 
gminę Żerków w Stowarzyszeniu. 
 

§ 3 
 
Traci moc uchwała nr II/14/02 Rady Miejskiej w Żerkowie z dnia 17 grudnia 2002 r. w sprawie 
wyboru delegata reprezentującego gminę Żerków w Stowarzyszeniu Gmin Powiatów Wielkopolski.   
 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 

do uchwały nr IV / 18 / 11 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 25 stycznia 2011 r. 
 
 
w sprawie wyboru delegata reprezentującego gminę Żerków w Stowarzyszeniu Gmin  
i Powiatów Wielkopolski. 
 
 
                        Gmina Żerków zgodnie z uchwałą nr 34/90 Rady Miasta i Gminy  
w Żerkowie z dnia 20 grudnia 1990 r. jest członkiem Stowarzyszenia Gmin i Powiatów 
Wielkopolski. 
W związku z powyższym i rozpoczęciem VI kadencji Rady Miejskiej Żerkowa proponuje się 
nowego delegata do reprezentowania gminy Żerków w Stowarzyszeniu Pana Grzegorza Michała 
Andraszaka oraz pozostawienie  Pana Bogdana Stanisława Bożejewicza jako zastępcę. 
                                                  Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały jest zasadne. 
 


